requisito della non commercialità da parte dei competenti Uffici scolastici regionali. 

3. Il finanziamento è posto a carico del programma operativo nazionale Programma Operativo 

Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento 2014-2020” per un importo 

complessivo di euro 170.015.848,00 (centosettantamilioniquindicimilaottocento-quarantotto/00).   

IL DIRETTORE GENERALE 

Simona Montesarchio